

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0009 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Puskesmas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 800.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 800.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 800.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Oleh Puskesmas	1 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Oleh Puskesmas	1 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0009 Rehabilitasi dan Pemeliharaan Puskesmas
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana, Prasarana dan Alat Kesehatan yang Telah Dilakukan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Oleh Puskesmas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					800.000.000,00					800.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					31.530.000,00					31.530.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					25.656.000,00					25.656.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					25.656.000,00					25.656.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					25.656.000,00					25.656.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					25.656.000,00					25.656.000,00	0,00
	[ # ] DAU POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.656.000,00					25.656.000,00	0,00
	[ - ] PKM BOJONG					6.414.000,00					6.414.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[ - ] PKM BUMIJAWA					6.414.000,00					6.414.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[ - ] PKM DANASARI					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
	[ - ] PKM JATINEGARA					6.414.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	1.458.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.874.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.874.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.874.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.434.000,00						0,00
	[ # ] DAU POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.434.000,00						0,00
	[ - ] PKM BOJONG					1.358.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] PKM BUMIJAWA					1.358.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] PKM DANASARI					1.358.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
	[ - ] PKM JATINEGARA					1.358.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	2961 Lembar	Lembar	300,00	-	888.300,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	10 Buku	Buku	47.000,00	-	470.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	200 Rupiah	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					440.000,00						0,00
	[ # ] DAU POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					440.000,00						0,00
	[ - ] PKM BOJONG					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	[ - ] PKM BUMIJAWA					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	[ - ] PKM DANASARI					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	[ - ] PKM JATINEGARA					110.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					768.470.000,00						0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					768.470.000,00						0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					768.470.000,00						0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					768.470.000,00						0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					697.620.000,00						0,00
	[ # ] DAU POKIR Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					697.620.000,00						0,00
	[ - ] PKM BOJONG					174.405.000,00						0,00

